
Najbardziej zasłużeni dla Suwałk. Włócznie Jaćwingów 2016 rozdane!

„Włócznia Jaćwingów” to Nagroda Prezydenta Miasta Suwałki przyznawana indywidualnie lub zespołowo za wybitne
zasługi w danym roku we wszystkich dziedzinach życia publicznego w Suwałkach. W tym roku przyznano sześć takich
wyróżnień.

W uroczystości udział wzięli m.in. Czesław Renkiewicz, Prezydent Suwałk, Anna
Naszkiewicz, Wicemarszałek Województwa Podlaskiego, Wiesław Żyliński, Dyrektor
Gabinetu MarszałkaWojewództwa Podlaskiego,, Bohdan Paszkowski, Wojewoda
Podlaski i Jarosław Zieliński, wiceminister MSWiA,

Wicemarszałek Anna Naszkiewicz wręczyła Włócznię Jaćwingów – Nagrodę
Prezydenta Miasta za wkład w rozwój turystyki i promocję produktu turystycznego
Suwałk i Suwalszczyzny, którą otrzymała Elżbieta Niedziejko, prezes Suwalskiej Izby
Rolniczo-Turystycznej w Suwałkach.

– Chciałabym Pani podziękować za osobisty wkład w promocję Suwałk, za to że
dokonaliście super rzeczy, że Suwałki są świetnie rozpznawanlną marką na mapie
regionu, Polski i świata. Pragnę Pani podziękować za tę piękną baśń o suwalszczyźnie
– mówiła wicemarszałek.

- To w Suwałkach się urodziłam i wychowałam. To jest moje miejsce na ziemi,
Suwalszczyzna to baśń, której poświęciłam 25 lat życia – mówiła laureatka. - Nie było
łatwą sprawić, żeby ten tegion zmienił wizerunek, żeby nie był postrzegany jako biegun
zimna na końcu świata. To ogromny zaszczyt i satysfakcja, że nasi turyści którzy tu
przyjeżdżają zchwycają się i powtarzją, ze pięknie tu jak w baśni.

Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta za innowacyjną działalność
gospodarczą, jakość wytwarzanych produktów służących komfortowi konsumentów
oraz za wspieranie kultury i sportu otrzymał Adam Galas, właściciel firmy SALAG Sp.
z o.o. Sp. k. w Suwałkach.Jaćwingowie to był bardzo waleczny naród i faktycznie widze
dużo analogii do przedsięborcy, bo my też każdego dnia musimy iść na bój, walczyć o
przetrwanie, ale ta nagroda uzmysławia mi że bój ten toczymy dobrze i za to dziękuję –
podkreślał laureat.

Pozostałe nagrody przyznano:

Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta za łączenie edukacji i intensywnej
terapii dzieci i młodzieży z różnymi problemami rozwojowymi otrzymuje: Niepubliczna
Terapeutyczna Szkoła Podstawowa BAJKA w Suwałkach.

Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta za wieloletnią aktywną działalność
na rzecz środowiska osób chorych na cukrzycę otrzymuje: Pani Elżbieta Cipielewska,
lekarz medycyny – specjalista diabetolog.

Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta za promocję tradycyjnego rzemiosła
polskiego, ochronę ginących zawodów oraz edukację zawodową młodzieży otrzymuje:



polskiego, ochronę ginących zawodów oraz edukację zawodową młodzieży otrzymuje:
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Suwałkach.

Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta za osiągnięcie najlepszego w
historii klubu wyniku w rozgrywkach w piłce siatkowej mężczyzn budząc dumę i uznanie
mieszkańców „Pogodnych Suwałk” otrzymuje: Miejski Klub Sportowy ŚLEPSK
SUWAŁKI.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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